

Årsredovisning

Adolfsson Kross Optimering AB

559097-9265

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Adolfsson
2025-04-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom gruv- och krossindustrin, försäljning och uthyrning av maskiner, slit- och reservdelar till gruv- och krossindustrin och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Alafors.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	15	213	1 353	1 195
Resultat efter finansiella poster	-656	915	773	11
Soliditet %	82	87	76	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	320 638	1 112 974	1 483 612
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-320 000	0	-320 000
- Balanseras i ny räkning		1 112 974	-1 112 974	0
- Årets resultat			-655 609	-655 609
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 113 612	-655 609	508 003

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 113 612
<i>Årets resultat</i>	<i>-655 609</i>
<i>Summa</i>	<i>458 003</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	388 003
<i>Summa</i>	<i>458 003</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 134	213 293
Övriga rörelseintäkter	0	126 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 134	339 429
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	0	-139 457
Övriga externa kostnader	-218 287	-242 619
Personalkostnader	2 -448 144	-482 326
Övriga rörelsekostnader	0	-38
Summa rörelsekostnader	-666 431	-864 440
Rörelseresultat	-651 297	-525 011
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	1 440 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 166	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 478	-63
Summa finansiella poster	-4 312	1 439 985
Resultat efter finansiella poster	-655 609	914 974
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	198 000
Summa bokslutsdispositioner	0	198 000
Resultat före skatt	-655 609	1 112 974
Årets resultat	-655 609	1 112 974

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	6 000	6 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		6 000	6 000
Summa anläggningstillgångar		6 000	6 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 288	187 153
Övriga fordringar		37 415	22
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		43 703	187 175
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		567 318	1 503 948
<i>Summa kassa och bank</i>		567 318	1 503 948
Summa omsättningstillgångar		611 021	1 691 123
SUMMA TILLGÅNGAR		617 021	1 697 123

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 113 612	320 638
Årets resultat	-655 609	1 112 974
<i>Summa fritt eget kapital</i>	458 003	1 433 612
Summa eget kapital	508 003	1 483 612
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 183	7 130
Skatteskulder	0	118 513
Övriga skulder	97 835	77 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	109 018	213 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	617 021	1 697 123

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	6 000	0
-----------------------------	-------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	0	6 000
-------	---	-------

Utgående anskaffningsvärden	6 000	6 000
-----------------------------	-------	-------

Redovisat värde	6 000	6 000
-----------------	-------	-------

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	200 000	200 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	200 000	200 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Alafors

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Daniel Adolfsson

Daniel Adolfsson

2025-04-04

David Adolfsson

David Adolfsson

2025-04-04